

Komunikat końcowy
Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze w Lini
9 czerwca 2013 r.

Na stadionie gminnym odbyły się zmagania sportowo – pożarnicze drużyn strażackich z terenu gminy Lini. Zbiórkę pododdziałów i prezentację drużyn poprowadził komendant gminny Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Lini Czesław Szaradowski. Wójt Gminy Lini Łukasz Jabłoński odebrał meldunek i uroczyście otworzył zmagania strażaków. Przybyłych gości powitał dyrektor GDK Jan Trofimowicz. Przybyli m.in. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Lini Andrzej Labuda, Z-ca Wójta gm. Lini Bogusława Engelbrecht, sekretarz gm. Lini Mirosława Kuberna oraz grono radnych i sołtysów z terenu gminy Lini.

Strażacy z drużyn młodzieżowych i seniorskich obu płci najpierw wykonywali sztafetę pożarniczą, a następnie ćwiczenia bojowe. Wszystkie czynności oceniali druhowie z jednostek OSP z terenu gminy: Stanisław Ruszkowski, Czesław Szaradowski oraz Kazimierz Koszałka. Zmagania druhen i druhow oglądała licznie zgromadzona publiczność.

W końcowej klasyfikacji wśród MDP dziewcząt zwyciężyła jedyna startująca drużyna z jednostki OSP w Lini uzyskała wynik 116 pkt. Wśród MDP chłopców zwyciężyła drużyna ze Strzeczca z wynikiem 116 pkt. wyprzedzając młodych druhow z Lini z wynikiem 130 pkt. Drużyna z Lewina została zdyskwalifikowana z powodów formalnych (wystąpił nieuprawniony zawodnik). W klasyfikacji końcowej kobiecych drużyn pożarniczych zwyciężyły Panie z OSP w Lewinie z wynikiem 148 pkt. przed Paniami ze Strzeczca, które uzyskały wynik 167 pkt. W najbardziej prestiżowej rywalizacji seniorów tryumfowali druhowie z OSP w Lewinie – 114 pkt. Drugie miejsce zajęli strażacy z OSP w Lini 121 pkt. a kolejne OSP Strzecz – 126 pkt. oraz OSP Kętrzyno 140 pkt.

Wszystkie zwycięskie drużyny otrzymały puchary. Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali natomiast pamiątkowe medale, które wręczyli goście honorowi zawodów. Podczas uroczystego zakończenia Łukasz Jabłoński i Andrzej Labuda oraz wieloletnia członkini Zarządu Gminnego OSP w Lini Irena Lewińska wręczyli odznaczenia strażackie. Odznakę Wzorowy Strażak otrzymali: Arkadiusz Wenta z OSP Strzecz, Marian Milewczyk z OSP Lini oraz Tomasz Stenka z OSP Lewino. „Brązowy medal za zasługi dla pożarnictwa” otrzymali: Mieczysław Goldszmidt z OSP Lini oraz Łukasz Klinkosz i Dawid Cierocki z OSP Strzecz. Medal w stopniu srebrnym otrzymali Waldemar Kotłowski z OSP Strzecz oraz Waldemar Walczykowski z OSP Lini. Medal złoty otrzymali druhowie Edmund Koszałka z OSP Lewino oraz Dariusz Lewiński z OSP Lini. Włodarza gminy wręczyli także statuetki wyróżniającym się druhom z poszczególnych jednostek: Romanowi Dawidowskiemu z Lini, Kazimierzowi Brzeskiemu ze Strzeczca, Markowi Brzozowskiemu z Lewina oraz Arturowi Kreft z Kętrzyna. Czesław Szaradowski wręczył natomiast statuetki z podziękowaniami za pomoc w organizacji zawodów wójtowi Łukaszowi Jabłońskiemu i dyrektorowi GDK w Lini Janowi Trofimowiczowi.

Po zmaganiach sportowych wszyscy uczestnicy zawodów zasiedli przy ognisku gdzie pieczono kiełbaski. Wiele pracy w przygotowanie zawodów włożyła Wiesława Wróblewska z Urzędu Gminy Lini.